Перечень учебников на 2016-2017 учебный год

Автор: news
30.04.2016 10:52 -

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №2 г. ВЛАДИВОСТОКА»

Приказ

23.04.2016                                                                                               № 134-а

Об утверждении списка учебников на  2016 -2017 учебный год

В соответствии со ст. 18 «Печатные и электронные образовательные и
информационные ресурсы» Закона «Об образовании в РФ» №273-ФЗ, приказом
Министерства образования и науки РФ от 31.03.2014 года №253 «Об утверждении
федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации
имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования», на основании решения
педагогического совета (протокол №8 от 22.03.2016 года),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список учебников и учебных пособий для использования  в
образовательном процессе в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении «Гимназия № 2 г. Владивостока» на 2016-2017 учебный год (Приложение 1).

 1 / 2

Перечень учебников на 2016-2017 учебный год

Автор: news
30.04.2016 10:52 -

2. Заведующей библиотекой Григоровой Л.А. распределить фонд учебников по классам
в срок до 01.08.2016 года.

3. Учителю информатики Лимберг Г.Е. разместить на сайте гимназии настоящий приказ
с утвержденным списком учебников на 2016-2017 учебный год, в срок до 01.05.2016
года.

4. Учителю истории и обществознания Бондаренко Т.И. оформить информационный
стенд со списком учебников на 2016-2017 учебный год и разместить в холле гимназии на
1 этаже, в срок до 10.05.2016 года.

5. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей информацию о
размещенном приказе с утвержденным списком учебников на сайте гимназии.

6. Заведующей библиотекой Григоровой Л.А. организовать выдачу учебников на
2016-2017 учебный год с 15 августа 2016 года.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии № 2                                                       И.А. Шендрик

 2 / 2